
Circ. n. 106                Bergamo, 6 novembre 2020 

 

A tutto il personale ATA 

Alla DSGA 

                                                                        
 
 
 
OGGETTO: Integrazione specifica per personale ATA su attuazione DPCM 3 novembre 2020 
 
 
Il dirigente scolastico 

• Visto quanto premesso nella circolare n° 104 del 05-11-20  

• Vista la nota applicativa ministeriale del 05-11-20 

• Preso atto degli esiti del sondaggio effettuato tra il corpo docente e amministrativo dell’istituto 

sulla disponibilità a svolgere la propria attività in smart-working 

• Considerata la conseguente necessità organizzativa al fine di garantire i servizi essenziali in 

presenza 

DISPONE 

a partire da sabato 07-11-20, 

al fine di tutelare nelle forme prescritte la salute e la sicurezza di tutto il personale scolastico e 

degli utenti stessi, in ottemperanza alle disposizioni del DPCM citato in oggetto che: 

1. gli assistenti tecnici e amministrativi siano presenti secondo il calendario allegato che 

sostituisce quello attualmente in vigore 

 

2.  i collaboratori scolastici siano presenti secondo il calendario allegato 

 

Le presenti disposizioni potranno subire modifiche ed essere aggiornate in base sopravvenenti 

esigenze organizzative. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                       Antonio Signori   
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 

                                     stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.gs. n.39/93 

 

                           Ministero dell’Istruzione 

Liceo Classico Statale Paolo Sarpi 
Piazza Rosate, 4  24129  Bergamo tel. 035 237476  Fax 035 223594 
email: bgpc02000c@istruzione.it  pec: bgpc02000c@pec.istruzione.it 

www.liceosarpi.bg.it 
 

  

 
 

mailto:bgpc02000c@istruzione.it
mailto:bgpc02000c@pec.istruzione.it

